罗阳镇人民政府

关于公开招聘临时工作人员的公告
（第1号）

因工作需要，经研究决定，罗阳镇拟向全县公开招聘罗阳镇临时工作人员共10名，其中社区5名，科室3名，安监所1名（限男性），高速公路政策处理专班专职驾驶员1名（限男性）。现将有关事项公告如下：

招聘原则

坚持公开、平等、竞争、择优的原则。

二、招聘岗位

社区临时工作人员5名，科室临时工作人员3名，安监所临时工作人员1名（限男性），高速公路政策处理专班专职驾驶员1名（限男性）。
招聘条件
    1. 政治素质好，热爱祖国，拥护党的基本路线和方针政策；

    2. 具有敬业精神，遵纪守法，作风正派；

    3. 年龄在18—35周岁（含）之间，泰顺户籍；

具有国家承认的大专及以上学历；

5. 退伍军人具有高中及以上学历（男性）；
6. 身体健康。

    三、报名须知
    1. 报名时间：2017年7月18日—7月21日。

    2. 报名地点：泰顺县罗阳镇人民政府(西大街55号，五楼党群办508办公室)，联系人：夏婷婷，联系电话：59282607。

    3. 报名手续：报名者须携带本人身份证、户口本、学历证书及其他相关材料的原件和复印件，近期1寸免冠照片2张，《罗阳镇公开招聘临时工作人员报名表》1份到指定报名点报名，接受资格审查。

    四、招聘程序
    考试工作由罗阳镇人民政府组织实施，采取笔试和面试相结合的办法进行，笔试、面试各占考试成绩的50%。

    笔试：主要以《申论》形式考察个人工作能力。

    面试：按笔试成绩从高分到低分以1：2的比例确定面试对象（最后一名同分的一并进入）。

笔试、面试的时间、地点另行通知。

五、录用

按考试综合成绩择优确定聘用人选，由用人单位按有关规定办理聘用手续，签订劳动合同（合同期一年）。有关待遇按照我县行政事业单位临时人员聘用的有关规定执行，并帮助缴纳相关社会保险费。

附：罗阳镇公开招聘临时工作人员报名表

                            罗阳镇人民政府

                           2017年7月18日

罗阳镇公开招聘临时工作人员报名表

	姓    名

	身份证号

	照 片

	性   别

	出生年月

	民  族

	籍   贯

	政治面貌

	是否已婚

	联系电话

（短号）

	家庭通讯

地址

	学     历

学     位

	毕业院校

及专业

	报考岗位

	熟悉专业

及特长

	是否服从岗位调剂

	简

历

	本人承诺：上述填写报名信息及提供材料真实完整。若有弄虚作假，愿意承担一切责任。
 （签名）：

年   月   日

	审查人意见：
	审查人签名：